# Amtsblatt



## der Stadt Datteln

59. Jahrgang 4. Juli 2024 Nr. 9

#### Inhalt:

### A. Bekanntmachungen der Stadt Datteln

- 1. 2. Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 22 der Stadt Datteln
  - Wohnen an der Marienstraße -

hier: Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit

- 2. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Datteln für den Bereich
  - Wohngebiet Meckinghover Weg -

hier: Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit

3. Öffentliche Bekanntgaben durch Bekanntmachung im Amtsblatt der Stadt Datteln

#### B. Bekanntmachung der Bezirksregierung Münster

4. Bekanntmachung der Planfeststellung für die Errichtung und den Betrieb der geplanten Gasversorgungsleitung Heiden – Dorsten "HeiDo" (Leitungsnummer 108) zum Transport von Erdgas sowie weiterer notwendiger Folgemaßnahmen

Herausgeber: I

Bürgermeister der Stadt Datteln - Hausdruck -

Bezug:

Das Amtsblatt ist kostenlos während der Öffnungszeiten im Rathaus, Genthiner Straße 8, erhältlich.

Es ist außerdem im Internet unter www.datteln.de abruf- und abonnierbar.